

Årsredovisning för
Happy Golfer AB
556866-2109

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Happy Golfer AB, 556866-2109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet för personer med intresse för golf med syfte att ge dessa möjlighet till gemensamma mötesplatser, resor och tävlingar samt utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 var ett bra år där vi såg en fortsatt tillströmning till våra medlemskap samt fortsatt fin utveckling kring våra golfutbildningar och andra tjänster.

Bolaget har under verksamhetsåret expanderat till att förutom som tidigare bedriva digital verksamhet nu även bedriva verksamhet på en 27-hålsanläggning för golf i Botkyrka kommun. Samt även en fysisk butik i Sturegallerian för golfutrustning. Det digitala arbetet har fortsatt enligt plan med fokus på att bygga en digital plattform för det stora medlemsantalet som nu finns. Intäkterna har ökat väsentligt under året till följd av detta.

Bolagets aktiekapital är per 2022-12-31 förbrukat varför kontrollbalansräkning har upprättats. Under juni 2023 har ny kontrollbalansräkning upprättats där det konstateras att aktiekapitalet är återställt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 604 517	7 157 862	4 788 804	592 476
Rörelseresultat	-1 378 325	-40 652	234 367	107 852
Resultat efter finansiella poster	-1 383 184	-44 229	234 250	69 854
Avkastning på eget kapital %	Neg	Neg	84,1	70,6
Balansomslutning	5 475 513	4 599 171	2 533 465	226 753
Kassalikviditet %	63,8	104,1	108	89,8
Soliditet %	Neg	5,1	11	44

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023070426852

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000		228 490	-44 229
Balanseras i ny räkning			-44 229	44 229
Aktivering av utvecklingsutgifter		756 666	-756 665	
Årets resultat				-1 383 184
Utgående balans	50 000	756 666	-572 404	-1 383 184

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	-572 404
Årets resultat	-1 383 184
Medel att disponera	-1 955 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 955 588
Summa	-1 955 588

2023070426853

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 604 517	7 157 862
Aktiverat arbete för egen räkning		756 666	-
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		15 361 183	7 157 862
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 124 726	-3 287 369
Övriga externa kostnader		-5 977 185	-2 181 374
Personalkostnader	2	-2 600 607	-1 701 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 826	-28 000
Övriga rörelsekostnader		-5 164	-
Summa rörelsens kostnader		-16 739 508	-7 198 514
Rörelseresultat		-1 378 325	-40 652
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		570	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 429	-3 577
Summa resultat från finansiella poster		-4 859	-3 577
Resultat efter finansiella poster		-1 383 184	-44 229
Resultat före skatt		-1 383 184	-44 229
Årets resultat		-1 383 184	-44 229

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	756 666	-
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	28 000	56 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		784 666	56 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 304	-
Summa materiella anläggningstillgångar		15 304	-
Summa anläggningstillgångar		799 970	56 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		448 350	-
Summa varulager m.m.		448 350	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 234 712	327 464
Aktuell skattefordran		35 799	-
Övriga fordringar		581 783	5 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 501	254 999
Summa kortfristiga fordringar		2 441 795	588 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 785 398	3 955 051
Summa kassa och bank		1 785 398	3 955 051
Summa omsättningstillgångar		4 675 543	4 543 171
SUMMA TILLGÅNGAR		5 475 513	4 599 171

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

756 666

-

Summa bundet eget kapital

806 666

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-572 404

228 490

Årets resultat

-1 383 184

-44 229

Summa fritt eget kapital

-1 955 588

184 261

Summa eget kapital

-1 148 922

234 261

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

184 584

399 582

Aktuella skatteskulder

-

54 494

Övriga skulder

116 761

229 421

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 323 090

3 681 413

Summa kortfristiga skulder

6 624 435

4 364 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 475 513

4 599 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

From 2022 har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när tjänsten utförts i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Verksamhetens intäkter utgörs av avgifter för medlemskap, greenfee, försäljning av varor och försäljning av tjänster.

Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.

- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Aktiverade utgifter	756 666	-
Utgående anskaffningsvärden	756 666	-
Redovisat värde	756 666	-

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-84 000	-56 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående avskrivningar	-112 000	-84 000
Redovisat värde	28 000	56 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	19 130	-
Utgående anskaffningsvärden	19 130	-
Ingående avskrivningar		-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 826	-
Utgående avskrivningar	-3 826	-
Redovisat värde	15 304	-

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets aktiekapital är per 2022-12-31 förbrukat varför kontrollbalansräkning har upprättats. Under juni 2023 har ny kontrollbalansräkning upprättats där det konstateras att aktiekapitalet är återställt.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Mattias Bohlin
Verkställande direktör

Simon Villalba Persson
Styrelseordförande

Niklas Dahlman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Erik Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

HAPPY GOLFER AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SIMON VILLALBA PERSSON

Simon Villalba Persson

2023-06-30 07:35:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Carl Henrik Bohlin

Mattias Bohlin

2023-06-30 09:35:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS DAHLMAN

Niklas Dahlman

2023-06-30 09:40:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK NILSSON

Erik Nilsson

Auktoriserad revisor

2023-06-30 12:29:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023070426860

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-30

Mattias Bohlin
Verkställande direktör


